رونمایی از کهن‌ترین سند سینمای ایران در موزه‌سینما

کهن‌ترین سند تاریخی مرتبط با سینمای ایران که بیش از یکصد سال قدمت دارد با همکاری کاخ گلستان، همزمان با روز اسناد ملی و میراث مکتوب به نمایش عمومی گذاشته می‌شود. در این سند که به‌دوران مظفرالدین شاه تعلق دارد، ۲۲ بهمن ۱۲۷۸ (۱۱ فوریه ۱۹۰۰) ثبت شده است. موزه سینمای ایران، یکی از وظایف خود را بازشناسی اسناد و عمر تاریخی می‌داند که‌از خلال آن تصویری روشن از تاریخ و در اینجا تاریخ سینمای ایران ارائه شود. به تماشای گذشتن کهن‌ترین سند تاریخ سینمای ایران قدیم مهم در بازشناسی این سند است.